
FERMATE ANDATA SAN GIORGIO ORARIO ANDATA
via Laverda / M.Grappa 7.00
Via Micheloni 7.05
Via Poletti 7.06
Via Cima 7.10
Via Poletti 7.12
SCARICO /CARICO PIAZZA PERLENA 7.18
Via Fortelongo 1 7.21
Via Fortelongo 2 7.22
Via Fortelongo 3 7.23
Via Farneda 7.30
Via Costa 7.35
ARRIVO SCUOLE MEDIE FARA 7.40

FERMATE RITORNO SAN GIORGIO
Via Costa/ Pizzeria Fiamma 13.00
Via Farneda 13.05
Via Fortelongo 3 13.10
Via Fortelongo 2 13.12
Via Fortelongo 1 13.13
SCARICO / PIAZZA PERLENA 13.18
Via Micheloni 13.22
Via Poletti 13.24
Via Cima 13.27
Via Poletti 13.35

FERMATE ANDATA FARA ORARIO ANDATA
via Costalunga 6.55
Via Rialto 7.00
Via Mezzavilla 7.08
Via Boschi 7.12
Via Belvedere 7.16
Via Torricelle 7.18
Via Bordalucchi 7.23
Via Astico 7.28
Via Reale 7.33
ARRIVO SCUOLE MEDIE FARA 7.37

FERMATE RITORNO FARA
via Costalunga 12.56
Via Rialto 13.04
Via Mezzavilla 13.15
Via Boschi 13.19
Via Belvedere 13.21

ORARI SCUOLABUS TRASPORTO SCOLASTICO
FINO AL 30 SETTEMBRE 2022



Via Torricelle 13.24
Via Bordalucchi 13.29
Via Astico 13.35
Via Reale 13.40

SCUOLA MATERNA FARA ANDATA
Asilo 7.50
Via Torricelle 8.00
Via Astico 8.08
Via Farneda 8.18
Asilo 8.25

SCUOLA MATERNA FARA RITORNO
Asilo 15.15
Via Farneda 15.23
Via Astico 15.30
Via Torricelle 15.39


